АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2022 года                                               	                                       № 23
	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 27 октября 2021 года № 272 «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования городское поселение
Кондинское, а также порядка и сроков внесения
изменений в перечень главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования
городское поселение Кондинское»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 октября 2021 года № 272 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское, а также порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское» приложения 1 к постановлению дополнить строкой:
	650
	116 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское Н.Н. Брусницину.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                     С.А.Дерябин